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Å trøste et barn 
Ettersom biskop Jan Otto Myrseth er i studiepermisjon 
kommer årets juleandakt fra fungerende biskop Marta 
Botne. Hun er Domprost i Tunsberg. 
Jeg har en drøm om at julen skal feires i fred og 
harmoni. Men oftere enn vi ser er tårer i øyekroken, 
knyttede hender, angst og uro ganske framtredende i 
juleforberedelsene våre – og også gjennom høytida. 
For noen år siden spurte jeg et menneske hva hun 
ville høre i årets julepreken. «Noe som gir fred her 
inne» sa hun og pekte på hjertet. Dette året har vært 
et urolig og vanskelig år. Det preger mange av oss. 
Birgitta av Vadstena levde (1303-1373) i Sverige. 
Hun var mor til 8 barn. Hun visste hva det ville si å 
sørge og også å trøste. Hun levde i bønn og av og til 
var det som hun kunne se dypere og lenger enn andre. En gang hadde hun en visjon hvor 
hun så Jesus som nyfødt lite barn, et barn som lå på et jordgulv og frøs. Men hun så også 
en ung kvinne som bøyde seg, løftet opp barnet og varmet det mot kinnet og brystet sitt.  
Hun trøster barnet slik alle barn trenger trøst. 
Birgittas visjon viser oss at da Gud ble menneske kom han inn i vår verden slik den faktisk 
er. Et kort lite vers i juleevangeliet forteller hva som skjedde julenatt: «Hun (Maria) fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for 
dem.» Lukas 2,7 Dette er så kortfattet som det er mulig å fortelle det.  
Slik vi alle er kommet inn i vår verden sårbare og med behov for trøst og beskyttelse, slik 
var det også da verdens frelser ble født. Jesus kom for å dele våre kår, bære våre byrder, 
sone vår synd og dø. Han ble svøpt og lagt i en krybbe og han ble svøpt og lagt i en grav.  
Jesus bærer våre liv og vår smerte med seg gjennom alle forhold. Maria var utvalgt til å 
bære ham inn i verden og ta vare på ham slik alle barn trenger å bli tatt vare på.  
At Gud ble menneske og ble født inn i vår verden er et mysterium. Det uttrykker Guds 
kjærlighet til oss og hele vår verden. 
Han kom som et sårbart barn, men bærer verdensaltet.  
Han er gitt all makt i himmel og på jord, men møter oss med tilgivelse, nåde og trøst.  
Han døde, men gav sitt liv og seiret over døden. 
Han møter hvert menneske der vi er, og viser oss vei til hverandre: Til å gi varme, trøst og 
håp til hverandre. Urolige og vanskelige tider er også en tid for å feire jul. For julen er ikke 
en høytid for overflod og velstand. Det er en høytid for å huske på hvem vi er i vår dype 
menneskelighet som sårbare og helt avhengige av hverandre. Om tårene kommer, om 
hendene knyttes og angst og uro griper oss denne julen, så vil jeg la tankene gå til Ham 
som kom, Ham som kommer til oss der vi er, til Ham som vil være med oss alle dager inntil 
tidens ende.  
Det er håp og trøst og kilde til å ønske hverandre en velsignet og gledelig jul! 
 

Marta Botne, Domprost i Tønsberg

Kirkebladet 
for Lunder, 

Norderhov og Ask, 
Tyristrand og Veme 

Utgivere: Menighetsrådene. 
Deadline til neste nr. er 26. feb.

Redaksjonskomitéen: 
Nils Skjørvold  . . . . . . . . . . . . . . . .911 07 648 
(Ansvarlig red.) 
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Marta Botne, hun er Domprost i Tunsberg 
og biskopens faste stedfortreder.
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Valgets kvaler
Leder

Vi har hatt valg til menighetsråd i høst, og opptellingen var bare så vidt gjennomført før 
meningsytringene var i gang om hvorvidt kirkevalget fortsatt hadde legitimitet. Dette ut 
fra en valgdeltakelse på 7 – 12 prosent av de stemmeberettigete, en nedgang fra 
valgene i 2015 og 2019.  
 
Jeg konstaterer at de som er stemmeberettiget, er alle som er døpt i Den norske Kirke 
(DnK), og som er gamle nok etter de til enhver tid gjeldende regler. Siden man har tatt 
inn bestemmelsen at DnK skal være demokratisk, kan man reflektere over hva demokrati 
er?  
Er det utelukkende at et stort flertall av medlemmene skal stemme, eller er det at de som 
benytter kirken mer enn gjennomsnitt og som føler for det kan avgi sin stemme på de 
kandidater de ønsker inn i menighetsråd og bispedømmeråd, altså frie valg? 
 
I valg i diktaturstater leser vi om valgdeltakelse på 90 prosent. Ingen tør påstå at dette er 
demokratiske og frie valg. DnK’s medlemmer bruker kirken sin i varierende grad, noen 
går til den hver gang menigheten har gudstjeneste, noen er der kanskje bare hver 
julaften eller ved gravferd og begivenheter i familien som bryllup, dåp og konfirmasjon. 
Og: Hvor aktive er man når man er i kirken? Jeg konstaterer at en del ikke engang åpner 
tildelt salmebok for å synge salmene. Det kan selvsagt skyldes mangel på sangstemme, 
ikke bare mangel på interesse. Interessen er i hvert fall stor nok til at man velger å gå i 
kirken for opplevelse og eget utbytte! 
 
Fra den alminnelige verdens lag og foreninger, er det min observasjon at der styret 
arbeider godt, er det mindre oppslutning om årsmøtet, som er foreningens øverste 
organ. Er det derimot stridigheter, er det mange som møter og stemmer på årsmøtene. 
Jeg tenker derfor at demokrati i kirken er at de som føler for å stemme gjør det, og de 
øvrige har ikke sterke meninger om annerledes drift. Så for meg er et valg greit uansett 
hvor lav deltagelse det har vært! Og: De nyvalgte skal ikke tvile på sin legitimitet, men 
gjøre det de kan for at det kirkelige liv i egen menighet utvikles og lever videre.  
Jeg ønsker derfor de nyvalgte rådene lykke til med sitt arbeid de neste fire årene, noen 
har store utskiftinger, andre har mange som fortsetter. Jeg håper de nye rådene ser 
resultater av godt arbeid når valgperioden er gjennomført, og at mange derfor er motivert 
for å ta ny/nye perioder. For kontinuiteten er det selvfølgelig ønskelig at en del (halv-
parten?) tar minst en periode til! 
 
Lykke til med det motiverende arbeid til menighetenes og felles beste! 
      Nils Skjørvold, redaktør



Prestens hjørne
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Når vi i kirken kaller en gudstjeneste for 
høymesse, betyr det at det er en gudstje-
neste med nattverd, men det skjer også 
at vi har nattverd i andre typer av gudstje-
nester.  Det er ikke uvanlig at jeg møter 
mennesker som synes at vi feirer natt-
verd alt for sjelden i kirken. For bare noen 
dager siden var det til og med en dame 
som sa at hun var nattverdssulten. Det 
uttrykket hadde jeg ikke hørt tidligere, 
men jeg likte det, fordi det minnet meg 
om at nattverden er et måltid og Ikke 
bare en rar greie vi holder på med en 
gang iblant i kirken.  
I sitt livs mørkeste natt inviterte Jesus 
sine venner til et avskjedsmåltid, derav 
navnet “nattverd”, nattmåltid. Det var her 
han tok et brød, brøt det og ga det til dem 
og sa, “ta og spis, dette er min kropp. Og 
han tog et beger med vin og sa, drikk alle 
av den, dette er mitt blod”. Jeg tror ikke at 
vennene hans den gangen forstod hva de 
var med på, men hendelsen ble husket 
og ordene ble nedskrevet og nattverden 
har blitt feiret siden det.                                                                                                                          
De første kristne hadde ikke kirker, men 
de samlet seg i hjemmene hos hverandre 
og der feiret de nattverd, eller Herrens 
måltid som man også pleier å si. Og man 
har fortsatte å feire nattverd rundt om i 
verden, i kirker og katedraler, i fengsel og 
på sykehus, på konfirmantleir og i flykt-
ningeleir. Ja, der mennesker samles for å 
møte Gud. Når vi spiser brødet og drikker 
vinen blir Gud en del av vår kropp. 
Vi møter Gud, vår skaper på en forunder-
lig og på mange måter uforklarlig måte. 
Det er kanskje derfor man bruker der 
greske ordet mysterion når man taler om 
nattverden. Nattverden kan ikke for-
klares, det som skjer forblir et mysterium.  
Nattverden er et mysterium, men det er 

også et felleskapsmåltid. Det er et måltid 
som deles med alle, ingen skal holdes 
utenfor, alle skal få være med. Jeg vet, 
noen steder sitter gamle tradisjoner så 
dypt at man ikke våger å gå til nattverd, 
for hva skal naboen si. Sannsynligvis har 
naboen nok med seg selv og sier 
ingenting. Men allikevel kan dørstokkmila 
fram til nattverdbordets være uendelig 
lang for noen. Jeg har stor respekt for 
det, men ikke større respekt enn at jeg 
håper og tror at noen modige sjeler våger 
å ta det første steget.                                                      
Et annet ord for nattverd er eukaristi, det 
er også gresk og betyr takknemlighet. 
Nattverden er en gledens fest der vi blir 
minnet om Guds storhet og kjærlighet. Vi 
tar imot ham selv med takknemlighet.  
Men det er også et solidaritetsmåltid.  
Brødet som brytes, skal rekke til alle, ikke 
bare de som samles rundt nattverdbordet 
her og nå, men også for alle mennesker 
rundt om i verden. Måltidet avsluttes der-
for med en bønn der vi takker for at Gud 
har gitt sitt liv for en verden og en 
menneskehet og vi ber, hjelp oss å høre 
det ropet Du har hørt, og se den nøden 
Du har sett, og å elske vår neste som oss 
selv. 
Nattverden hjelper oss å se ut over oss 
selv, samtidig som den også inviterer inn 
til et eget møte med den korsfestede og 
oppstandne Jesus Kristus. Så jeg håper 
at neste gang du har mulighet til å feire 
nattverd takker ja til invitasjonen og blir 
med.

Asbjørnsens gate 10, 3513 Hønefoss • Tlf: 481 23 490

Med vennlig hilsen 
Marie Lyngseth 

Kjært barn har mange navn
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Vår nye menighetspedagog 
Jorun Bertheussen er den nye menighetspedagogen i 
flere av prostiets menigheter. Jorun er opprinnelig fra 
Bodø, men har nå bodd i Hønefoss i 3 år. 
 
Tidligere har hun arbeidet som menighetspedagog i 
Trondheim. Der jobbet hun i hovedsak med 
konfirmanter og MILKere. Hun har også jobbet med 
trosopplæring for aldersgruppen 4-12 år i 
Saltstraumen menighet i Bodø. 
 
Nå samarbeider hun med kantor Corinna Stamm i 
Norderhov kirke med Knøttesang og korarbeid.  
Jorun jobber også som menighetspedagog i 
Soknedalen, Haug og Ullerål menigheter, 
og jobber der med barnearbeid for de mellom 0-12 år.

Skjærdalen 41, 3533 TYRISTRAND 
Telefon 479 06 190 

Mail: post@fossumsandum.no 

Min salme 
Jeg velger salmen «Måne og sol» (NoS 240) fordi den er lett og positiv i melodi og tekst.  

Den blir jeg glad av å synge. 
 

Måne og sol, skyer og vind og blomster og barn skapte vår Gud. 
Himmel og jord, allting er hans, Herren vår Gud vil vi takke. 

Herre vi takker deg, herre vi priser deg, 
Herre vi synger ditt hellige navn! 

Jesus, Guds Sønn, død på et kors for alle, for oss, lever i dag. 
Ja, han er her, ja han er her, Herren vår Gud vil vi takke. 

   Omkved 

Ånden, vår trøst, levende, varm og hellig og sterk, taler om Gud, 
Bærer oss frem dag etter dag. Herren vår Gud vil vi takke. 

   Omkved 
 

Jeg utfordrer Arnhild Bergan Juvet til neste utgave! 

Hilsen Line Delbeck 
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03.12.2023 16:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

10.12.2023 11:00 Tyristrand kirke  
Dåpsgudstjeneste 

23.12.2023 kl 22:00 Tyristrand kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 kl 14:00 Tyristrand kirke 
Julaftensgudstjeneste 

28.12.2023 kl 12:00 Tyribo omsorgssenter 
Sangandakt 

14.01.2024 kl 18:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

28.01.2024 kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

11.02.2024 kl 18:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

25.02.2024 kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

10.03.2024 kl 17:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

31.03.2024 kl 11:00 Tyristrand kirke 
Høytidsgudstjeneste

Døpte 
25.06.2023 Ellisiv Linnea Davidson 

25.06.2023 Alma Ungeheuer-Brækkan 

25.06.2023 Amanda Trinterud Solum 

27.08.2023 Adelen Hamre-Gaathaug 

27.08.2023 Julie Hamremoen Thengs 

01.10.2023 Phillip Haukedalen Renshusløkken 

22.10.2023 Julian Fillipsveen-Øveren 

Vigde 
Ingen 

Døde 
16.03.2023 Sonja Brit Hansen 

20.04.2023 Torild Bakås 

27.07.2023 Berit Dahle 

  

Forhandler av 
norskprodusert 

gravstein

kvammeurnes.no

32 14 13 65
ALLTID TILGJENGELIG

RINGERIKE · HOLE · JEVNAKER

AcantusAcantus  
Begravelsesbyrå 

Lisbeth Ravneng Koksrud 
og Iver Koksrud 

• 
Tilgjengelig 

når du trenger oss. 

Tlf. 32 15 83 44 
Ringerike - Hole - Jevnaker 

www.acantus.no 

Tyristrand menighet Slekters gang

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Strandvelta 2 - 3534 Sokna
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Informasjon fra Tyristrand menighetsråd
Den 14. mai kunne menighetsrådet ønske 
årets konfirmantkull velkommen inn i nyopp-
pusset kirke. Vi er så glade og stolte over 
kirka som er blitt så fin. Den gamle blå 
løperen er byttet ut med rød løper, noe som 
gir kirkerommet en lunere framtoning.  
 
 
Menighetsrådet retter en stor takk til: 
Tyristrand bygdekvinnelag, 
Tyristrand pensjonistforening, 
Lions Tyristrand, 
Tyristrand Landsbyforening og alle andre 
som har bidratt med penger til løperen. 
 
Den universelle utformingen på inngangs-
partiet har fått gelender med håndløper og 
ny port mot riksvei 350 er på plass. 
Vi takker Svein Skogmo for vel utført arbeid. 
 
 
 
 
Den 8. september hadde vi konsert med Gaute Ormåsen Trio. Store og små 
kom og vi har fått positiv tilbakemelding på konserten. 
 
1. oktober var det duket for konfirmantjubileum. Etter endt gudstjeneste var det 
hjortegryte med tilbehør, kake og kaffe. Praten gikk og tilbakemeldinger tyder på 
at jubilantene var fornøyde med arrangementet.

Tyristrand kirke fremstår nå i nyoppusset, 
nymalt og fin stand og med fin rød løper.

1. rekke, 25-årskonfirmanter: Andre Opperud, 
Linn Iren Bråthen Nenseth, Charlotte Hamre, 
Linda Vigdal og Tor Erik Olsen Gauksrud. 
2.  rekke, 70 års konfirmanter: Gudmund 
Holte, Randi Vesetrud, Eva Rolid, Marry 
Volden og prest Kai Helge Reinertsen. 

SETT AV FREDAG 
15. DESEMBER kl:18.30. 
VELKOMMEN til konsert i kirka vår 
med Kristin Bjerkerud, 
Madelen Ossum 
og Håvard Mandt. 
 
 
 
 
Tekst og foto: Arnhild Bergan Juvet
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Minigospel på Tyristrand 
Minigospel er et tilbud til barn i alderen 3 – 6/7 år.  
Minigospel har eksistert siden 1998, og feirer altså 
25 år dette året.  
Vi øver hver mandag på Menighetshuset kl 17 – 18. 
På øvelsene hører vi bibelfortellinger, synger, 
tegner og leker. Vi har også en pause, og da koser 
vi oss med frukt. 
Denne høsten har vi 15 innskrevne barn, 
og de får klistremerker i frammøtekortet 
sitt hver gang. 
Foreldre og besteforeldre følger sine små 
sangere til øvelsene, og de er viktige 
støtte- og medspillere i sangstunden. 
Sammen blir vi et flott familiekor på 
mandagene! Minigospel skal synge på:         «Gudstjeneste for små og store» 
                                                                   1. søndag i advent, 3. desember kl 16. 

                                                                 Det er bare å glede seg! 
                                                                                                   
                                                                                                                                           Bjørg og Olaug. Babysang å Tyribo 
Tyristrand menighet tilbyr Babysang til menighetens yngste. Dette foregår annenhver 
torsdag kl. 11:00 – 12:00 på Tyribo Omsorgssenter. Lise Søderholm tar alltid godt 
imot oss og sørger for litt godt å drikke og bite i. 
Det er flott å samle de yngste og de eldste til en koselig sangstund. Babyene, 
mammaene og pappaene sitter på golvet, og beboerne sitter i ring rundt. Vi synger 

både barnesanger og kjente 
«voksensanger». Å se gleden hos de 
eldre når vi synger og babyene 
krabber rundt på teppet, er helt 
rørende.  
Etter sangstunden tar foreldrene en 
presentasjonsrunde med de små, slik 
at beboerne får bli bedre kjent med 
dem.  
Alt i alt er babysang på Tyribo et 
vinn – vinn prosjekt for både 
små og store! 

Bjørg og Olaug. 

 
 

Ny navnet urnelund på 
Sokna 
Arbeidet med ny navnet urnelund 
ved Lunder kirke er godt i gang, og vi håper den 
blir ferdig før snøen legger seg! 

Tekst og foto. Aud Berg.
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Menighetsrådet i Lunder har 
kjøpt sangbøker med stor skrift 
til Omsorgssenteret. 
Hver onsdag er Firkløverens 
medlemmer på Omsorgs-
senteret og steker vafler, koker 
kaffe, serverer og prater med 
beboerne, 
De deltar også i allsangen samt 
rydder og vasker når kaféen er 
slutt. 
Kirkemusikere Iver Koksrud 
spiller piano.  
Han mottok velfortjente 
blomster på kafé Firkløverens 
sommerfest, et arrangement 
som er åpent for alle som har 
lyst til å komme. 
Tekst og foto: Aud Berg 

Kafé 
Firkløveren 
på 
Omsorgssenteret

Stand på Soknadagen 
Lunder menighetsråd hadde stand på Soknadagen 9. juni 2023 med plakat som fortalte 
hvem som sitter i menighetsrådet, litt om hva vi gjør, hvem som var nominert til høstens valg til 
nytt menighetsråd, samt at vi hadde en liten skål med karameller. Vi solgte også bøkene om 
Lunder kirke og Strømsoddbygda kapell. Vi delte standen med kafe Firkløveren fra Sokna 
omsorgssenter. Mange stakk innom oss, og det var en trivelig dag. 

Grillfest i 
Strømsoddbygda kapell 
Tradisjonen tro arrangerte menighetsrådet en grillfest 

etter gudstjenesten i 
Strømsoddbygda kapell, 
juni 2023. 
Vi serverte pølser, 
mineralvann, kaffe og 
kake, og var heldige med 
fint vær og godt besøk. 
 
 
             Tekst og foto: Aud Berg



Gravstedpynt
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Veme menighet Slekters gang

03.12.2023 kl 17:00 Veme kirke  
Gudstjeneste  

12.12.2023 kl 19:00 Veme kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 kl 14:00 Veme kirke 
Julaftensgudstjeneste 

21.01.2024 kl 13:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

04.02.2024 kl 11:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

10.03.2024 kl 13:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

10.03.2024 kl 17:00 Veme kirke 
Sanggudstjeneste 

01.04.2024 11:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

Døpte 
04.06.2023 Hermine Andreassen Møtteberg 

08.10.2023 Elias Oppen 

Vigde 
01.07.2023 Ine Renathe Gjessing Iversen 

og Peder Støen 

Døde 
04.05.2023 Steinar Strand 

05.10.2023 Tom Bergli 

12.10.2023 Erik Eriksen 

HØNEFOSS OG OMEGN BYGDESERVICE BA
3
Tlf.: 970 46 385

Vi pynter og vedlikeholder gravsteder 
på kirkegårdene i Hønefoss, Haug, 

Norderhov, Hole og Veme. 

Vi utfører også plenklipp, 
hagestell, beskjæring mm. 

Ring gjerne for avtale.

60-årsjubilanter (6/10 -63): 
Steinar Langvandsbråten, Anne Marie 
Bråten (Hagen) og Gerd Kjekshus (Breili). 

50- årsjubilanter (3/6-73): 
Anita Sundqvist (Solli), Jorunn Jørgensen 
(Strømsodd), Øystein Havik, Morten Husdal, 
Knut Ole Sindre Juvet, Nils Kolbjørn Moen, 
Olaf Elling Strømsodd og Eli Strømsodd 
(Bekken). Prest var Kai Helge Reinertsen. 
Tekst og foto: Aud Berg

Veme menighet Slekters gang

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Konfirmantjubileum i Lunder kirke 
70-årsjubilant (4/10 -53): Martin Hølen 
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Skal du bytte bil ? Hør med oss først. 
Hos oss finnes alltid et godt utvalg bruktbiler, 
samt nye og brukte elbiler klare til levering. 
Vårt Mekonomen-verksted kan tilby verkstedtjenester 
til svært konkuransedyktige priser. 
EU/PKK-kontroll 945,- Du finner oss på Veme, 
kun 10 minutter fra Hønefoss. 
Salg: 321 44 315 - salg@teamautosalg.no 
Verksted: 97 15 81 81 
mekonomen@teamautosalg.no

Moelven Soknabruket AS

Konfirmantleir på Gulsrud for neste års konfirmanter 
Neste års konfirmanter hadde leir på Gulsrud leirsted ved Vikersund siste helgen i 
oktober. Marie Lyngseth og Frøydis Haug ledet undervisningen, med hjelp fra 
kirkemusiker Iver Koksrud. 
På lørdag var det «Gulsrud games» med tautrekking, eggeløp, tidslinje, papirflybretting 
og konkurranse om hvilket fly som fløy lengst. Tekst og foto: Nils Skjørvold
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Norderhov og Ask menighet
03.12.2023 kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
10.12.2023 kl 18:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
24.12.2023 kl 14:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 
24.12.2023 kl 16:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  
25.12.2023 kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste  
26.12.2023 kl 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste  
14.01.2024 kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
28.01.2024 kl 18:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
11.02.2024 kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
25.02.2024 kl 18:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
10.03.2024 kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 
29.03.2024 kl 11:00 Norderhov kirke 
Langfredagsgudstjeneste 
30.03.2024 kl 23:00 Norderhov kirke 
Påskenattsmesse 
01.04.2024 kl 11:00 Ask kapell 

Vigde 

25.03.2023  Ole Kristian Aarsland & 
                    Sara Fossaas 

13.05.2023  Fanny Andrea Sukken Bjørnholt & 
                    Magnus Torjul 

20.05.2023  Sven Gussow Thoresen & 
                    Camilla Haugen 

27.05.2023  Elise Ohlgren & Eirik Olsen Bakka 

27.05.2023  Kjersti Dørum & Jarle Skjerven 

10.06.2023  Carl Fredrik Lamm-Kittelsen & 
                    Celine Louise Clasen 

17.06.2023  Amanda Staff  & 
                    Eirik Odden Solberg 

24.06.2023  Nils Arne Haugum & 
                    Siw Juni Ramsrud 

01.07.2023  Tonje Svarverud Dahlberg & 
                    Torstein Granskogen 

08.07.2023  Johann Karlsen & 
                    Henrikke Støyten Bjørseth 

15.07.2023  Sara Matko & 
                    Aleksander Syvertsen Banggren 

12.08.2023  Hedvig Heieren Hundhammer & 
                    Gudbrand Schistad 

12.08.2023  Gulleik Hagen Bjotveit & 
                    Lena Hagen Bjotveit 

19.08.2023  Karoline Askildsen & 
                    Ole Petter Larsen Hafnor 

26.08.2023  Veronika Sofie Bakken Brun & 
                    Tom Andre Holm Moen 

26.08.2023  Iselin Rynning & 
                    Bjørn Tore Olsen 

02.09.2023  Elisa Dalland Robertsen & 
                    Henrik Bergheim 

03.09.2023  Anna Linnea Strand & 
                    Jørn Magnus Kristoffersen 

09.09.2023  Siw Monica Elektra Teigen & 
                    Øystein Smith Aune 

07.10.2023  Jonn Arne Skjelbred & 
                    Anni Saberniak

Døpte 
Norderhov menighet 
26.03.2023 Niels Christian Bang 
26.03.2023 Thor-William Svingerud 
26.03.2023 Julie Flaglien-Norderhaug 
26.03.2023 Sofie Flaskerud 
28.05.2023 Matheo Emmanuel Buttingsrud Altier 
28.05.2023 Marthe Skjåk 
28.05.2023  John Adam Lantz 
04.06.2023 Helen Jane Tangen 
11.06.2023 William Ruud Alexandersen 
11.06.2023 Kasper Solvold Moholdt 
24.06.2023 Kim-Ludvig Pålerud Strande 
20.08.2023 Ada Sofie Kulseng 
03.09.2023 William Pjaaka Reistad 
03.09.2023 Ine Olivia Strand 
03.09.2023 Even Martinsen Opsahl 
22.10.2023 William Christiansen Skare

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Slekters gang
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Tove Raastad Kvernberg

Tlf.: 32 17 08 90
www.bergbegravelsesbyra.no

Telefonvakt hele døgnet

Ringerike |  Hole |  Jevnaker

Norderhov og Ask menighet

Døde 

17.03.2023 Erik Larsen 

24.03.2023 Toril Lillian Buttingsrud 

28.03.2023 Elsa Ingrid Larsen 

30.03.2023 Irén Rolfsen 

31.03.2023 Freddie Westbyn 

31.03.2023 Jonny Rønneberg 

31.03.2023 Morten Gulbrandsen 

12.05.2023 Trygve Eikeland 

26.05.2023 Karen Drægalid Andersen 

27.06.2023 Anne-Marie Fjellanger 

29.06.2023 Torbjørn Kvalvik 

29.06.2023 Gerd Kristoffersen 

 

 

30.06.2023 Jan Robert Andersen 

04.07.2023 Anne Dihle Aaserud 

21.07.2023 Jon Harald Tallhaug 

10.08.2023 Halvard Leonard Hoholm 

22.08.2023 Terje Runar Flåten 

12.09.2023 Ingrid Synnøve Rye Sørensen 

21.09.2023 Ingrid Karoline Moen 

21.09.2023 Arne Erik Myrer Berntsen 

22.09.2023 Reinert Sødal 

06.10.2023 Anne Marie Smith 

19.10.2023 Anne Karine Gulbrandsen 

31.10.2023 Martin Michaelsen

Benkene i sideskipene i Norderhov  
Benkene i sideskipene i Norderhov kirke har fremstått som slitte og med dårlig 
maling. 
Heldigvis er dugnadsviljen 
stor i menigheten, og 
benkene i søndre sideskip 
har nå fått en etterlengtet 
oppussing, 
mens nordre skip står for tur.

Ferdig malte benker.Tydelig behov for maling.
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Nytt fra Norderhov og Ask 
menighet 
Ny navnet urnelund er opparbeidet og tatt i bruk 
på Norderhov, der det gamle åttekantede kapellet 
i sin tid lå nord for kirken. Navnet urnelund har 
vist seg å være etterspurt i Hønefoss og andre 
steder, så nå også på Norderhov. Slik minnelund 
er for uinnvidde et sted der man kan sette ned 
urner på plenene rundt steinveggen, og har 
navnene på de gravlagte å se på inne i området uten andre forpliktelser som fester. 
Er det anonyme urnelunder, er det ikke mulighet for egne skilt med navn, slik at man bare 
kjenner det aktuelle området. På Norderhov er det også mulighet for å sitte ned, 
se på navneskiltene på muren, og la tankene og minnene komme. Nå er navnet urnelund 
altså på plass også på Norderhov kirkegård, selv om rammer for å plassere gravlykter ennå 
ikke er på plass. 

Eikene som sto på familien Grams gravsted  
De to store eikene som sto på familien Grams gravsted øst for kirken, er nå fjernet. 
De utgjorde etter hvert en fare for kirke og personell ved sterk vind og mye snø, og 
Kirkevergen ønsket dem derfor fjernet for å unngå uønskede hendelser. Arborist Hallvar 
Walhovd med gode hjelpere sto for jobben med å kviste og felle de to meget store trærne, 
og en utfordrende jobb ble utført uten uhell av noe slag. De to store stammene vil nå 
kanskje få et nytt liv som byggemateriale ved vikingskipsmuseet i Oslo og vikingskipskopien 
som nå er under arbeid i Sundvollen. Det er tatt vare på nøtter fra trærne, slik at de kan få 
«avkom» lokalt, kanskje også på kirkegården? 

Nytt menighetsråd  
Nytt menighetsråd med 6 medlemmer og 
4 vararepresentanter, er nå valgt i 
Norderhov og Ask menighet. 
Det har god spredning både på bosted, 
alder og kjønnsbalanse i det nye rådet. 
Menighetsrådene tiltrådte 1. november, og 
Kirkebladet ønsker dem velkommen til 
tjeneste og lykke til med gjerning de neste 
fire årene.  
 
Stor takk også til det avtroppende rådet for 
stor og god innsats sammen med de 
mange frivillige hjelpere gjennom de fire 
siste årene. 
Tekst og foto: Nils Skjørvold 

Luftig arbeidsplass. Mange grove greiner. Snart ferdig kvistet. Største stokk, 5 tonn alene.

Fra venstre: Håkon Olaus Asmundvaag (medlem), Frøydis 
Haug (fungerende sogneprest), Lene Susanne Pjaaka (kas-
serer), Åsa Skagnæs (leder og vara til fellesrådet), Anne Kari 
(Kaja) Grøvdal Solberg (sekretær), Grethe Andersen (medlem) 
og Ole Torgeir Hagen (nestleder og fellesrådsrepresentant).  
Vararepresentantene Helge Andreas Gjevestad, Karin Berg-
gaard Karlengen, Hege Kristin Myhre og Kjell Arne Dahl var 
ikke til stede da bildet ble tatt. 
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E-mail: post@rustadkafe.no 
Eller ring tlf. 32 18 10 10

Gravmonumenter
Inskripsjoner
Oppussing

Tlf.: 32 12 16 50 - Mob.: 909 59 759 / 920 52 308 
www.honefoss-stenhuggeri.com

Vi arrangerer dåp, konfir-
masjon, bryllup og min-

nesamvær. 
Hjelper deg med alle typer 

mat 

Spennende samlinger for barn 3-7 år 
Hvem hadde vel ikke, som barn, likt å komme inn i et rom, der alt var i rett 
høyde i forhold til deg selv? Når Norderhov kirkestue gjøres om til et atrium, 
er ingenting overlatt til tilfeldigheter. Alt er tydelig og nøye planlagt, og alt er i 
miniatyr, perfekt for barn! 
Her er et lite bønnebord, akkurat passe høyt opp for et lite barn til å sette lys 
og blomster på. Et annet sted står en liten påkledningsdukke. I det åpne 
skapet henger presteklær, selvsagt også dette i miniatyr, og barna kan få lov 
å kle på dukken.  
På tegnebordet står fargeblyanter på rekke og rad med all verdens farger. 
Her er tegneunderlag til hvert enkelt barn, tegninger man kan se etter og 
tegne likt, eller blanke ark, som gjør at du kan tegne det du vil.  
Et atrium er enkelt forklart et rom der alle disse minifigurene er satt fram, og 
der barna (og de voksne som er med) lærer flere bibelhistorier, en for hver 
gang de er der, og får lov å jobbe med de forskjellige tablåene etterpå. Sam-
lingene er bygd over Maria Montessoris  pedagogikk og kalles Den gode 
hyrde katekese.  
Organist Corinna Stamm og den nye menighetspedagogen i blant annet Norderhov og Ask menighet, 
Jorun Bertheussen, inviterer alle barn mellom tre og sju år til å være med på disse samlingene. 
Før kalte de det Knøttesang. Siden det er minst like mye at barna blir kjent med bibelfortellinger og får 
lov å leke, eller jobbe med, alle figurene etterpå, som det er sang, kan Knøttesang fort bli et 
misvisende ord.  
Vanligvis inviteres det til ti onsdagssamlinger hver vår og høst. I høst har det aller vært et par sam-
linger, men fortsatt kan du få med deg både 22. og 29. november og 6. desember.  Alt er gratis og 

åpent for alle. Det er bare å komme og prøve å se hva det er:  
Norderhov kirkestue, onsdager klokka 1700-1800. 
Har du lyst å bli mer kjent med opplegget og eventuelt besøke 
Norderhov kirkestue før neste samling, ta kontakt med Corinna 
på telefon 95 15 83 01 eller på e-post: CS 538@kirken. no 

Nytt kurs starter rett over jul, onsdag 10. januar 2014. 
Tekst og foto: Vigdis-Merete Rønning  Tlf 91 85 46 49 
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Hall ingdalsv 29   •   3534 Sokna   •    Telefon 32 14 52 82

Lines gavekort.indd   1 01-02-08   11:55:06

SKISTAD 
TRANSPORT OG KRAN 

TLF: 928 94 521

Mitt bibelvers 
Paulus 1. brev til korinterne, kap. 13, vers 1-13. 

Noe av det jeg liker best i bibelen er bud-
skapet om kjærlighet:  
«… nå blir de stående disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant den er kjær-
ligheten.» 
Verden i dag er i store endringer, og det 
skjer alvorlige hendelser som kan skape 
angst og usikkerhet. Mange steder er det 
krig, og barn og voksne lider. Da er det 
viktig å huske det som står i bibelen, om tro, 
håp og kjærlighet.  
 
I den vakre salmen «Kjærlighet fra Gud» 
står det i salmens tredje vers at kjærligheten 
er det store budet, at vi skal bli i kjærlighet, 
og at Gud selv er kjærlighet.  
 
Derfor, når ting er vanskelig, må vi tro at 
Gud kan hjelpe oss gjennom prøvelsene. 
Troen på at det til slutt vil bli bra vil hjelpe 
oss gjennom vanskelige tider. Gjennom tro 
kan vi få fred i sinnet, og det kan føre til 
glede og lykke. Men dette kan det være lett 
å glemme når vi daglig hører om vold og 
kriminalitet, fattigdom, sult og tragiske hend-

elser. 
 
Det kan da være en trøst å huske på at 
kjærligheten er tålmodig, at den utholder alt, 
tror alt, håper alt, tåler alt, og den faller aldri 
bort.  
 
Det er mange måter vi kan hjelpe andre, 
eks. ved å være en god venn, si et vennlig 
ord, gi et smil, gi en klem, og mye mer. Mine 
tanker går til de mange som arbeider i 
hjelpeorganisasjonene i vanskelige områder 
av verden med et håp om å gi hjelp til de 
som trenger det. Ofte på steder hvor de kan 
være i fare for eget liv. Det er ikke tvil om at 
deres innsats gjøres med kjærlighet og om-
sorg.  
 
Ved å vise omtanke og kjærlighet for andre 
bringer vi dem også glede. Belønningen vi 
får gjennom å glede andre er at vi selv føler 
glede og tilfredsstillelse.  
 
 Irmelin Maureen Palme Kårbø 
 
Som utfordrer: Olaug Bjørnstad Ringkjøb.

Vår nye prost 
Kristoffer Lønning Tørressen (37) er ansatt som 
ny prost i Ringerike prosti etter Kristin Moen 
Saxegaard. 
Han er opprinnelig fra Mandal, men er nå bosatt i 
Oslo. Nå kommer han fra stillingen som prost i 
Sør-Helgeland prosti med kontor i Brønnøysund. 
Han ønsket å flytte sørover, og søkte derfor 
Ringerike da muligheten bød seg.  
Vår nye prost tiltrer stillingen 1. januar neste år, 
med kontor i Hønefoss kirke. 

Vår nye prost: Kristoffer  Lønning Tørressen.
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Skjærdalen 2 • Tyristrand • 91 99 20 86

Hos oss får du ikke flatpakka 
skrog. Alt er ferdig sammensatt. 
Kvalitet til fornuftige priser!

• Frode Tangen, daglig leder NYBO

kjøkken • bad • garderobe

Gjennomført kvalitet fra Tyristrand
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Tlf/SMS: 915 97 190
post@gravermoenklima.no

Gratis
befaring

INGEN AV VÅRE VARMEPUMPER VARMER ET ROM RASKERE

Ta kontakt for gratis/uforpliktende befaring og tilbud på 
varmepumpe! Vi har alle modeller fra Mitsubishi Electric.

TOPP
MODELLEN



18



19



NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-
annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller 

www.ringerike.kirken.no 

20

07.12.2023 kl 18:30 Lunder kirke 
Lysmesse 

13.12.2023 19:00 Strømsoddbygda kapell 
Vi synger julen inn 

24.12.2023 kl 12:00 Sokna omsorgssenter 
Julaftensgudstjeneste 

24.12.2023 kl kl kl 16:00 Lunder kirke 
Julaftensgudstjeneste 

25.12.2023 kl 11:00 Lunder kirke 
Høytidsgudstjeneste 

21.01.2024 kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

07.02.2024 16:00 Strømsoddbygda kapell 
Juletrefest 

18.02.2024 kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

10.03.2024 kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

29.03.2024 kl 18:00 Lunder kirke 
Langfredagsgudstjeneste 

31.03.2024 kl 11:00 Lunder kirke 
Høytidsgudstjeneste

ÅPNINGSTIDER: 
Hverd.: 08:00- 20:00 
Lørd.:    09:00- 19:00 
Sønd.:   11:00 - 19:00 

TELEFON: 32 12 74 20

Lunder menighet Slekters gang

Døpte 
09.04.2023  Johan Berg 
01.05.2023  Lavrans Dalen 
20.08.2023  Herman Tutanrud 
02.09.2023  Eldar Sveen Delphin 
03.09.2023  Melina Garmo 
08.10.2023  Mille Lerfaldet Mælum 
08.10.2023  Hedda Høeg Flaskerud 

Døpte Strømsoddbygda kapell 
01.05.2023  Ane Aure 
11.06.2023  Adelen Strømsodd Aker 

 
Vigde 

19.08.2023  Kamilla Kvistgaard og 
                   Halvor Øveren 

02.09.2023  Martine Lian Sveen og 
                   Roger Delphin 

 
Døde 

04.04.2023  Gudrun Margrethe Bråtner 
25.04.2023  Inge Edvart Lerfaldet 
06.06.2023  Inger Johanne Åsen 
11.08.2023  Leif Tauland 
25.08.2023  Arne Frøhaug 
20.10.2023  Judith Havik
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SAMHOLD 
TILHØRIGHET 

OMTANKE 

UNITY BY MATKO er et bånd mellom generasjoner, et smykke 
for håp, tilhørighet og omtanke for våre nærmeste og verden 
rundt oss. Smykkene kommer i to størrelser og flere utførelser. 

En perfekt gave til deg selv eller noen du er glad i.

KJØPES HOS PÅ BYMATKO.NO ELLER HOS 
MESTERGULLL HØNEFOSS, TLF 32 12 14 00

ÅPENT: HVERDAGER 1017 · LØRDAG 1015

NORSK DESIGN OG HÅNDVERK

) 31 41 12 99  •  info@tak-blikk.no  •  www.tak-blikk.no

Fotograf Audun Haugen

Kjære leser av Kirkebladet! 
En ny jul nærmer seg, og vi har allerede hatt årets første snøfall i oktober. 
Selv om snøen har regnet bort noen steder, kan det derfor bli en lang vinter.  
Dette er det andre i rekken av Kirkeblader i år, og nyvalgte menighetsråd får bestemme om bladet 
skal fortsette videre i 2024. Redaksjonskomiteen tar som utgangspunkt at bladet også vil komme ut 
neste år.    
Gudstjenestelistene kan, som tidligere, bli endret underveis siden det er lenge til påsken 2024. 
Det sikreste er derfor å se oppdatert lørdagsannonse i Ringerikes Blads eller på nett:   

ringerike.kirken.no/Menighetene  

I dette bladet finner du stoff om noe som har skjedd, og om noe menighetsrådene håper skal skje 
frem til påsken 2024. Igjen stor takk til våre trofaste annonsører for støtten, så støtt dem!   
Vedlagte VIPPS kan benyttes av lesere som setter pris på videre utgivelser:  
Forslag til frivillig kontingent/gave er fortsatt kr 250,-. 
Ved benyttelse av VIPPS 660132, er det kostnadsfritt å bruke. 
Husk bare å merke under betalingen på VIPPS “Frivillig gave Kirkebladet”  

Kirkebladet har fortsatt plass for lesere som ønsker å dele tanker eller erfaringer. Vi håper på tekst 
eller bilder, henvend deg til en av redaktørene hvis du har noe du tror vi kan bruke, 
det er telefonliste på side 2 i Kirkebladet!  

Frist for innlevering av stoff til neste utgave er 26. februar 2024.  
Vi ønsker Kirkebladets lesere en velsignet julehøytid. 
Ta vare på hverandre og dere selv, og del gleder og problemer. 
Da blir problemene halvert mens gledene blir doblet! 

Frivillig kontingent/gave til Kirkebladet: 
Kirkebladet  v/ Lene Susanne Pjaaka 
Stubdalsveien 52, 3512 Hønefoss 
Konto: 2280.20.70784 eller Vipps: 660132 
Med vennlig hilsen fra menighetsrådene og redaktørene 

660132
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Johnsrud Eiendom AS 
Ask, 3519 Hønefoss

Norderhov guttekors reise til Nidarosdomen 
20.-22. oktober 2023 
I år var Norderhov guttekor så heldige å bli invitert av Nidarosdomens guttekor. 
Det ble en reise i oktober med to øvinger og opptreden i lag med Nidarosdomens guttekor i den fantas-
tiske Nidarosdomen. Dette ble en stor opplevelse for oss!  
Her kommer et utdrag av takkebrevet til Nidarosdomens guttekor: 
Tusen takk for fantastiske dager hos dere. Vi fikk oss en riktig fin lang høsttur over Dovre med imponer-
ende landskapsbilder. Det ble smakfull pizza på to kvelder, svømming på Pirbadet, 
inspirerende øving sammen med dere, et flott overnattingssted med Pilegrimsgården.   
Vi fikk veldig hyggelig velkomst og tildelt egen øvetid, slik at vi fikk forberede oss enda bedre. Meget fint 
var også innblikk i en av deres omfattende øvelser.  
Den var så imponerende godt organisert med inspirerende musikalsk ledelse og artig innlegg med vitse 
fortelling.  
«Veldig flink lærer. Vi lærte utrolig mye.» 
«Det var gøy å synge i et sånt stort kor med så mange forskjellige stemmer. Så fin og stor domkirke.»  
«Så fine matpauser!» «Det var gøy. Alt.»    
Stor takk også til Johannes for omvisning i 
imponerende domkirke på lørdag og takk til alle 
for avsluttende vellykket opptreden på 
søndagens høymesse. Vi hadde så gode 
musikalske opplevelser. Og vi fikk opptre i lag 
med dere. Det var stas. Tusen takk.   
Vi takker for alle som støttet oss til å få denne 
turen gjennomført! 
Nå står julekonsert 3.12. med Ringerike manns-
kor for tur. 
Vi imot nye sangere og øver torsdag 
ettermiddag. 
 
Norderhov guttekor med foreldre
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Vi står til tjeneste 
Kontor og prester er felles for alle menigheter. 
Kontor, Kirkegt. 12, 3510 Hønefoss . . . Mob. 950 18 180 
Kontortider alle menigheter: 
Onsdag, torsdag og fredag kl. 08:00-14:00 

Sekretær Anne Irene Opperud. . . . . . . . . . Mob. 950 18 180 

Sokneprest Marie Lyngseth . . . . . . . . . . . . . Mob. 977 30 989 

Kapellan: Frøydis Haug . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 957 42 875 

 

Menighetspedagog: 
Kristin Frivold Davidson (permisjon) . . . Mob. 993 31 495 
Jorun Bertheussen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 465 21 960 
 
Lunder: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Erik Sjømyr Hansen . . . . . . . . Mob. 911 68 952 

Menighetsrådsleder Arild Berg. . . . . . . . . . Mob. 959 74 300 
E-post: arild@bergsbygg.no 
 
Norderhov og Ask: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener: 
Gro Håkenrud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 901 27 364 

Menighetsrådsleder: 
Nils Skjørvold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 911 07 648 
E-post: tubaen@online.no 
 
Tyristrand: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener Per Øystein Aamodt . . . . . . . . Mob. 909 54 306 

Menighetsrådsleder: 
Arnhild Bergan Juvet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 992 40 879 
E-post: arnhildbjuvet@hotmail.com 
 
Veme: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Ole Alexander Berg. . . . . . . . . Mob. 403 22 553 

Menighetsrådsleder Ingun Omholt . . . . . Mob. 924 35 369 
E-post: ingnygaa@online.no 
 

Ringerike kirkelige fellesråd. . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 32 18 15 20 
Kirkegata 12, 3510 Hønefoss 

E-post: post@ringerike.kirken.no • www.ringerike.kirken.no 
 
Våre Facebook sider: 
• Veme menighet • Lunder menighet 
• Tyristrand kirke • Norderhov og Ask menighet  
• Norderhov og Ask arrangement  

Nyttige nettsteder 
https://skjerikirken.no 
Dette nettstedet er vel verdt et besøk. 

Her finner vi alle kirkens arrangementer 
samlet på ett sted. 

Vi finner overskrifter som: 
Gudstjenester, Trosopplæring for barn 
og unge, Møteplasser, I aktivitet, 
Kor, musikk og dans, Åpen kirke, 
Konsert og kultur, 
Kurs og undervisning, 
Drop-in dåp/vigsel. 

Vi håper dette nettstedet etter hvert vil 
bli brukt aktivt, både av de som har noe 
å kunngjøre, og de som ønsker å søke 
informasjon. 

 

https://frivillig.no 
Dette er et forholdsvis nytt nettsted, 
der vi kan finne en masse frivillige 
organisasjoner. Det er mulig å melde 
seg som frivillig slik at organisasjoner/ 
kirken i nærmiljøet kan ta kontakt.



Trykk: www.palerud.no

Påskenattsmesse i Norderhov

Vi heier på 
lokalt engasjement

Påskenatt feirer vi lyset og livet! 
Det har vært feiret påskenattsmesse i 
Norderhov kirke siden 1991. Det er en flott 
tradisjon som vi ønsker å opprettholde. 
Også i år vil messen begynne kl. 23.00 
lørdag 30. mars og vare i ca. en time. 
I gudstjenesten beveger vi oss gjennom ord 
og toner fra langfredagens mørke til opp-
standelsens påskemorgen.  Vi tar del i 
påskenattens store mysterium, 
der døden blir vendt til liv. 
Gudstjenesten avsluttes med at vi samles på 
kirkebakken og synger 
den kjente påskesalmen 
Deg være ære, Herre over dødens makt. 
Evig skal døden være Kristus underlagt. 

Velkommen til påskenattsmesse! 


